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$42,518,376.001000 SERVICIOS PERSONALES $42,638,064.57 $8,025,936.78 $8,025,936.78 $8,025,936.78 $8,025,936.78 $34,612,127.79$119,688.57

$27,341,426.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $27,125,924.78 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $21,505,622.87-$215,501.22

$27,341,426.001130   Sueldos base al personal permanente $27,125,924.78 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $21,505,622.87-$215,501.22

$27,334,500.001131   Sueldos base al personal permanente $27,118,998.78 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $5,620,301.91 $21,498,696.87-$215,501.22

$6,926.001132   COMPLEMENTO DE SUELDO $6,926.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,926.00$0.00

$0.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $198,350.01 $743,901.99 $743,901.99 $743,901.99 $743,901.99 -$545,551.98$198,350.01

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $198,350.01 $743,901.99 $743,901.99 $743,901.99 $743,901.99 -$545,551.98$198,350.01

$0.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $198,350.01 $743,901.99 $743,901.99 $743,901.99 $743,901.99 -$545,551.98$198,350.01

$5,218,320.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,317,659.78 $412,866.68 $412,866.68 $412,866.68 $412,866.68 $4,904,793.10$99,339.78

$0.001310   Primas por años de servicio efectivos prestados $87,014.31 $347,332.56 $347,332.56 $347,332.56 $347,332.56 -$260,318.25$87,014.31

$0.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $87,014.31 $347,332.56 $347,332.56 $347,332.56 $347,332.56 -$260,318.25$87,014.31

$5,156,265.001320   Primas de vacaciones, prima dominical $5,155,265.01 $10,128.32 $10,128.32 $10,128.32 $10,128.32 $5,145,136.69-$999.99

$600,515.001321   Primas de vacaciones, prima dominical $599,765.00 $1,731.54 $1,731.54 $1,731.54 $1,731.54 $598,033.46-$750.00

$4,555,750.001323   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $4,555,500.01 $8,396.78 $8,396.78 $8,396.78 $8,396.78 $4,547,103.23-$249.99

$62,055.001340   Compensaciones $75,380.46 $55,405.80 $55,405.80 $55,405.80 $55,405.80 $19,974.66$13,325.46

$62,055.001341   Compensaciones $75,380.46 $55,405.80 $55,405.80 $55,405.80 $55,405.80 $19,974.66$13,325.46

$7,156,749.001400 SEGURIDAD SOCIAL $7,156,749.00 $997,679.39 $997,679.39 $997,679.39 $997,679.39 $6,159,069.61$0.00

$2,385,583.001410   Aportaciones de seguridad social $2,385,583.00 $607,911.11 $607,911.11 $607,911.11 $607,911.11 $1,777,671.89$0.00

$2,385,583.001411   Aportaciones de seguridad social $2,385,583.00 $607,911.11 $607,911.11 $607,911.11 $607,911.11 $1,777,671.89$0.00

$2,385,583.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $2,385,583.00 $273,498.02 $273,498.02 $273,498.02 $273,498.02 $2,112,084.98$0.00

$2,385,583.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $2,385,583.00 $273,498.02 $273,498.02 $273,498.02 $273,498.02 $2,112,084.98$0.00

$2,385,583.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $2,385,583.00 $116,270.26 $116,270.26 $116,270.26 $116,270.26 $2,269,312.74$0.00

$2,385,583.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $2,385,583.00 $116,270.26 $116,270.26 $116,270.26 $116,270.26 $2,269,312.74$0.00

$2,801,881.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,839,381.00 $251,186.81 $251,186.81 $251,186.81 $251,186.81 $2,588,194.19$37,500.00

$30,441.001520   Indemnizaciones $67,941.00 $149,046.30 $149,046.30 $149,046.30 $149,046.30 -$81,105.30$37,500.00

$30,441.001521   Indemnizaciones $67,941.00 $149,046.30 $149,046.30 $149,046.30 $149,046.30 -$81,105.30$37,500.00

$2,771,440.001540   Prestaciones contractuales $2,771,440.00 $102,140.51 $102,140.51 $102,140.51 $102,140.51 $2,669,299.49$0.00

$562,833.001541   Prestaciones contractuales $562,833.00 $89,512.73 $89,512.73 $89,512.73 $89,512.73 $473,320.27$0.00

$2,208,607.001542   PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES $2,208,607.00 $12,627.78 $12,627.78 $12,627.78 $12,627.78 $2,195,979.22$0.00

$706,949.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $707,140.19 $52,291.37 $52,291.37 $52,291.37 $52,291.37 $654,848.82$191.19

$235,331.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $234,613.01 $2,723.00 $2,723.00 $2,723.00 $2,723.00 $231,890.01-$717.99

$134,019.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $133,869.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,869.00-$150.00

$134,019.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $133,869.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,869.00-$150.00

$19,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $19,378.27 $1,508.00 $1,508.00 $1,508.00 $1,508.00 $17,870.27$378.27
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$19,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $19,378.27 $1,508.00 $1,508.00 $1,508.00 $1,508.00 $17,870.27$378.27

$26,598.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $26,901.75 $1,215.00 $1,215.00 $1,215.00 $1,215.00 $25,686.75$303.75

$26,598.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $26,901.75 $1,215.00 $1,215.00 $1,215.00 $1,215.00 $25,686.75$303.75

$4,411.002150   Material impreso e información digital $4,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,411.00$0.00

$4,411.002151   Material impreso e información digital $4,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,411.00$0.00

$40,723.002160   Material de limpieza $40,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,723.00$0.00

$40,723.002161   Material de limpieza $40,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,723.00$0.00

$10,580.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $9,329.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,329.99-$1,250.01

$10,580.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $9,329.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,329.99-$1,250.01

$64,386.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $64,585.98 $4,380.80 $4,380.80 $4,380.80 $4,380.80 $60,205.18$199.98

$64,386.002210   Productos alimenticios para personas $64,585.98 $4,380.80 $4,380.80 $4,380.80 $4,380.80 $60,205.18$199.98

$64,386.002211   Productos alimenticios para personas $64,585.98 $4,380.80 $4,380.80 $4,380.80 $4,380.80 $60,205.18$199.98

$44,320.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $44,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,320.00$0.00

$35,597.002460   Material eléctrico y electrónico $35,597.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,597.00$0.00

$35,597.002461   Material eléctrico y electrónico $35,597.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,597.00$0.00

$8,723.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $8,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,723.00$0.00

$8,723.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $8,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,723.00$0.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $3,392.58 $12,647.48 $12,647.48 $12,647.48 $12,647.48 -$9,254.90$3,392.58

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,392.58 $12,647.48 $12,647.48 $12,647.48 $12,647.48 -$9,254.90$3,392.58

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,392.58 $12,647.48 $12,647.48 $12,647.48 $12,647.48 -$9,254.90$3,392.58

$332,496.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $329,812.62 $32,540.09 $32,540.09 $32,540.09 $32,540.09 $297,272.53-$2,683.38

$332,496.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $329,812.62 $32,540.09 $32,540.09 $32,540.09 $32,540.09 $297,272.53-$2,683.38

$332,496.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $329,812.62 $32,540.09 $32,540.09 $32,540.09 $32,540.09 $297,272.53-$2,683.38

$906.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $906.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $906.00$0.00

$906.002710   Vestuario y uniformes $906.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $906.00$0.00

$906.002711   Vestuario y uniformes $906.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $906.00$0.00

$29,510.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $29,510.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,510.00$0.00

$69.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $69.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69.00$0.00

$69.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $69.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69.00$0.00

$8,595.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $8,595.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,595.00$0.00

$8,595.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $8,595.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,595.00$0.00

$20,846.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $20,846.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,846.00$0.00

$20,846.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $20,846.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,846.00$0.00

$4,219,868.003000 SERVICIOS GENERALES $4,231,116.89 $833,340.62 $833,340.62 $833,340.62 $833,340.62 $3,397,776.27$11,248.89
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$712,977.003100 SERVICIOS BÁSICOS $706,726.98 $86,882.52 $86,882.52 $86,882.52 $86,882.52 $619,844.46-$6,250.02

$296,935.003110   Energía eléctrica $292,935.01 $27,478.00 $27,478.00 $27,478.00 $27,478.00 $265,457.01-$3,999.99

$296,935.003111   Energía eléctrica $292,935.01 $27,478.00 $27,478.00 $27,478.00 $27,478.00 $265,457.01-$3,999.99

$14,238.003130   Agua $14,238.00 $2,266.67 $2,266.67 $2,266.67 $2,266.67 $11,971.33$0.00

$14,238.003131   Agua $14,238.00 $2,266.67 $2,266.67 $2,266.67 $2,266.67 $11,971.33$0.00

$191,203.003140   Telefonia Tradicional $190,202.98 $31,925.25 $31,925.25 $31,925.25 $31,925.25 $158,277.73-$1,000.02

$191,203.003141   Telefonía tradicional $190,202.98 $31,925.25 $31,925.25 $31,925.25 $31,925.25 $158,277.73-$1,000.02

$68,712.003150   Telefonia celular $68,712.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,712.00$0.00

$68,712.003151   Telefonía celular $68,712.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,712.00$0.00

$117,808.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $116,557.99 $25,212.60 $25,212.60 $25,212.60 $25,212.60 $91,345.39-$1,250.01

$117,808.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $116,557.99 $25,212.60 $25,212.60 $25,212.60 $25,212.60 $91,345.39-$1,250.01

$24,081.003180   Servicios postales y telegráficos $24,081.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,081.00$0.00

$19,301.003181   Servicios postales y telegráficos $19,301.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,301.00$0.00

$4,780.003182   SERVICIOS POSTALES $4,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,780.00$0.00

$1,387,061.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,368,810.98 $237,946.94 $237,946.94 $237,946.94 $237,946.94 $1,130,864.04-$18,250.02

$1,230,285.003220   Arrendamiento de edificios $1,212,034.98 $237,946.94 $237,946.94 $237,946.94 $237,946.94 $974,088.04-$18,250.02

$1,230,285.003221   Arrendamiento de edificios $1,212,034.98 $237,946.94 $237,946.94 $237,946.94 $237,946.94 $974,088.04-$18,250.02

$156,776.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $156,776.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $156,776.00$0.00

$156,776.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $156,776.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $156,776.00$0.00

$952,638.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $943,548.72 $265,934.48 $265,934.48 $265,934.48 $265,934.48 $677,614.24-$9,089.28

$937,011.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $928,171.71 $265,934.48 $265,934.48 $265,934.48 $265,934.48 $662,237.23-$8,839.29

$937,011.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $928,171.71 $265,934.48 $265,934.48 $265,934.48 $265,934.48 $662,237.23-$8,839.29

$9,068.003340   Servicios de capacitación $9,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,068.00$0.00

$9,068.003341   Servicios de capacitación $9,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,068.00$0.00

$1,781.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $1,781.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,781.00$0.00

$1,781.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,781.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,781.00$0.00

$4,778.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $4,528.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,528.01-$249.99

$4,778.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $4,528.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,528.01-$249.99

$149,289.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $146,790.48 $31,040.86 $31,040.86 $31,040.86 $31,040.86 $115,749.62-$2,498.52

$24,409.003410   Servicios financieros y bancarios $21,910.48 $4,227.82 $4,227.82 $4,227.82 $4,227.82 $17,682.66-$2,498.52

$24,409.003411   Servicios financieros y bancarios $21,910.48 $4,227.82 $4,227.82 $4,227.82 $4,227.82 $17,682.66-$2,498.52

$124,880.003450   Seguro de bienes patrimoniales $124,880.00 $26,813.04 $26,813.04 $26,813.04 $26,813.04 $98,066.96$0.00

$124,880.003451   Seguro de bienes patrimoniales $124,880.00 $26,813.04 $26,813.04 $26,813.04 $26,813.04 $98,066.96$0.00

$491,332.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $490,331.98 $5,260.00 $5,260.00 $5,260.00 $5,260.00 $485,071.98-$1,000.02
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$130,321.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $130,321.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $127,821.00$0.00

$130,321.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $130,321.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $127,821.00$0.00

$1,530.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,530.00$0.00

$1,530.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,530.00$0.00

$53,366.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $53,366.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,366.00$0.00

$53,366.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $53,366.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,366.00$0.00

$271,594.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $270,593.98 $2,760.00 $2,760.00 $2,760.00 $2,760.00 $267,833.98-$1,000.02

$271,594.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $270,593.98 $2,760.00 $2,760.00 $2,760.00 $2,760.00 $267,833.98-$1,000.02

$7,532.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $7,532.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,532.00$0.00

$7,532.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $7,532.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,532.00$0.00

$14,690.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $14,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,690.00$0.00

$14,690.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $14,690.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,690.00$0.00

$12,299.003590   Servicios de jardinería y fumigación $12,299.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,299.00$0.00

$12,299.003591   Servicios de jardinería y fumigación $12,299.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,299.00$0.00

$11,676.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $11,676.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,676.00$0.00

$11,676.003620   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$11,676.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,676.00$0.00

$11,676.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$11,676.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,676.00$0.00

$387,311.003700 Servicios de traslados y viáticos $384,560.99 $8,267.30 $8,267.30 $8,267.30 $8,267.30 $376,293.69-$2,750.01

$26,773.003710   Pasajes aéreos $23,773.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,773.00-$3,000.00

$26,773.003711   Pasajes aéreos $23,773.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,773.00-$3,000.00

$10,230.003720   Pasajes terrestres $10,230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,230.00$0.00

$10,230.003721   Pasajes terrestres $10,230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,230.00$0.00

$346,913.003750   Viáticos en el pais $347,162.99 $8,267.30 $8,267.30 $8,267.30 $8,267.30 $338,895.69$249.99

$285,042.003751   Viáticos en el país $285,291.99 $8,267.30 $8,267.30 $8,267.30 $8,267.30 $277,024.69$249.99

$61,871.003752   GASTOS DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES $61,871.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,871.00$0.00

$3,395.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $3,395.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,395.00$0.00

$3,395.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $3,395.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,395.00$0.00

$77,035.003800 SERVICIOS OFICIALES $77,035.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,035.00$0.00

$3,298.003820   Gastos de orden social y cultural $3,298.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,298.00$0.00

$3,298.003821   Gastos de orden social y cultural $3,298.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,298.00$0.00

$13,436.003830   Congresos y convenciones $13,436.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,436.00$0.00

$13,436.003831   Congresos y convenciones $13,436.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,436.00$0.00

$60,301.003850   Gastos de representación $60,301.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,301.00$0.00

$60,301.003851   Gastos de representación $60,301.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,301.00$0.00
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS, SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
08/abr./2022

12:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$50,549.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $101,635.76 $198,008.52 $198,008.52 $198,008.52 $198,008.52 -$96,372.76$51,086.76

$50,549.003920   Impuestos y derechos $50,174.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,174.00-$375.00

$1,734.003921   Impuestos y derechos $1,734.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,734.00$0.00

$48,815.003923   TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES $48,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,440.00-$375.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,675.02 $6,000.43 $6,000.43 $6,000.43 $6,000.43 -$4,325.41$1,675.02

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,675.02 $6,000.43 $6,000.43 $6,000.43 $6,000.43 -$4,325.41$1,675.02

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $49,786.74 $192,008.09 $192,008.09 $192,008.09 $192,008.09 -$142,221.35$49,786.74

$0.003982   IMPUESTO SOBRE NOMINA $49,786.74 $192,008.09 $192,008.09 $192,008.09 $192,008.09 -$142,221.35$49,786.74

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99$1,749.99

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99$1,749.99

$0.005510   Equipo de defensa y seguridad $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99$1,749.99

$0.005511   Equipo de defensa y seguridad $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99$1,749.99

$47,445,193.00  Total $47,578,071.64 $8,911,568.77 $8,911,568.77 $8,911,568.77 $8,911,568.77 $38,666,502.…$132,878.64
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